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NanoEcho ingår avtal avseende 
kapitaltäckningsgaranti med huvudägare
NanoEcho AB (publ) (”NanoEcho” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har ingått ett 
avtal om kapitaltäckningsgaranti med Quiq Holding AB och ATH Invest AB, vilka båda är 
huvudägare i Bolaget, med innebörden att Bolaget under de kommande tolv månaderna 
efter första dag för notering av Bolagets aktier, vid behov, har rätt att låna upp till 
sammanlagt 1,5 MSEK. För det fall att kapitaltäckningsgarantin aktualiseras kommer lånet 
att löpa med en marknadsmässig ränta.

NanoEcho har ingått ett avtal om kapitaltäckningsgaranti med Bolagets huvudägare Quiq 
Holding AB och ATH Invest AB. Quiq Holding AB ägs till 100 procent av Daniel Johnsson 
som även är Bolagets styrelseordförande. Kapitaltäckningsgarantin innebär att Bolaget, vid 
behov, har rätt att låna upp till sammanlagt 1,5 MSEK under de kommande tolv månaderna 
efter den första dagen för notering. För det fall att kapitaltäckningsgarantin aktualiseras 
kommer lånet att löpa med en marknadsmässig ränta.
 
Certified Adviser
G&W Fondkommission har valts till Bolagets Certified Adviser.
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. NanoEcho 
Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i 
kombination med modern ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta 
differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt 
lokalisering av cancervävnaden. Målet är att kunna ge en precis, enkel och kostnadseffektiv 
diagnos av bland annat cancersjukdomar. Med tydligare diagnostik vill bolaget ge 
behandlande läkare bättre vägledning för en individanpassad behandling, avsikten är att 
patienternas livskvalitet efter behandling ska öka samtidigt som behandlingskostnaderna 
minskas. www.nanoecho.se
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